
PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO

17280-065 - PEDERNEIRAS-SP
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email: 

Requisição 011222/2025

COMPRA DIRETA

Data: 19/11/2025
Página: 1

Razão Social:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

CNPJ:

I.E.:

Estado: CEP:

TeleFax: Contato:

e-mail: Site:

Entrega do Orçamento: ____ /____ / ______ Hora: ____:____

Unidade Requisitante: PODER EXECUTIVO

Item Código Unidade Quantidade Marca Preço Unitário Preço Total
1 1.12.04.0125-6 UN - Unidade 5

PAR DE MODULOS OPTICOS BIDIRECIONAIS (BIDI) SFP+, VELOCIDADE: 10 GB/S (COMPATIVEL COM 10GBASE-BX /
10GBASE-LR),  MODO DE FIBRA: SINGLE-MODE (SMF, 9/125 ?M), COMPRIMENTO DE ONDA (WAVELENGTH): - MODULO
“A”: TX 1270 NM / RX 1330 NM - MODULO “B”: TX  330 NM / RX 1270 NM, CONECTOR OPTICO: LC SIMPLEX (UMA UNICA
FIBRA FISICA POR MODULO),  DISTANCIA (ALCANCE): MINIMO 10 KM, FAIXA DE TEMPERATURA OPERACIONAL: 0°C A
+70°C
CONFORMIDADE:
    - PADRAO SFP+ MSA (MULTI-SOURCE AGREEMENT)
    - NORMAS IEEE RELEVANTES (EX IEEE 802.3AE)
    - SEGURANÇA A LASER (IEC 60825-1)
    - ROHS (ELIMINACAO DE SUBSTANCIAS PERIGOSAS)

Total da Estimativa
Obs da Cotação

Condição de Pagamento:

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Garantia:

Não inferior a 30 dias

Não inferior a 30 dias

Responsável pela empresa


